послуги (81,934)  (216,216)  (10,908)  (178,903)  (272,410)  (4,753)

Поточна
кредиторська
заборгованість за
внутрішніми
розрахунками (958)  (29)  -  (49)  (8)  -

ПрАТ «ВФ УКРАЇНА»

ПРИМІТКИ ДО ОКРЕМОЇ ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ
ЗА РІК, ЩО ЗАКІНЧИВСЯ 31 ГРУДНЯ 2020 РОКУ
В тисячах українських гривень

56
Примітки на сторінках 11-59 є невід’ємною частиною цієї окремої фінансової звітності.

 31 грудня 2021 року  31 грудня 2020 року

Долари
 США  Євро

Інші
іноземні
валюти

Долари
США  Євро

Інші
іноземні
валюти

Інші поточні
зобов’язання -  -  -  (17,173)  -  -

Всього фінансових

зобов’язань

(12,353,630)  (1,426,435)  (10,908)  (13,569,883)  (1,914,186)  (4,753)

Чиста позиція  (11,388,880)  934,098  (10,908)  (12,153,631)  (279,107)  (4,753)

Нижче в таблиці показано чутливість до обґрунтовано можливих змін у курсах обміну долара
США та євро, при незмінності всіх інших змінних величин.

 Зміна курсу обміну

Долари США –
Вплив на

чистий прибуток
чи збиток/

власний капітал

Євро – Вплив на
чистий прибуток

чи збиток/
власний капітал

Долар
США  Євро

Тисяч
гривень

Тисяч
гривень

2021 +20%  +20%   (1,867,776)  153,192

-20%  -20%   1,867,776   (153,192)

2020 +20%  +20%  (1,885,930)   (45,774)
-20%  -20%   1,849,106   45,774

Вплив на чистий прибуток чи збиток і власний капітал був розрахований за нормативною
ставкою оподаткування 18%. Ризик Компанії внаслідок впливу змін у курсах обміну всіх інших
валют є несуттєвим.

Ризик ліквідності

Ризик ліквідності є ризиком того, що Компанія не зможе погасити усі зобов'язання по мірі
настання строків їх погашення. Компанія здійснює ретельний моніторинг та управління своєю
позицією ліквідності. Компанія запровадила процес детального бюджетування та прогнозування
руху грошових коштів для забезпечення наявності достатніх грошових коштів для виконання
своїх платіжних зобов'язань. Станом на 31 грудня 2021 року оборотні активи Компанії